miterium ipsi ecclesie undique XXX ecclesiasticorum passuum confirmaverunt, et quicquid eodem spacio contineretur sub ecclesiastica defensione possuerunt, atque temerarie inde aliquid auferentem vel invadentem ut reum sacrilegii omnino condemnaverunt donec canonice satisfaceret. Constituerunt quoque ut ipsa ecclesia a Barchinonensi sede crisma acciperet eidemque sedi annualiter per censum inter duos sinodos X denarios monete curribilis persolveret. Habet namque afrontaciones jamdicta ecclesia unde accipit decimas et primicias: ab oriente in colle de Scitreles sicuti via vadit de alodio Hospitalis Hierosolimitani et vadit usque ad alodium Petri de Sancto Minato quod filii Raymundi de Palomar tenuit per feudum et vadit ad fontem inferiorem de heredibus de Carzarenna et vadit ad collem de Ortello et sic ascendit ad Campum Rotundum et dividit cum alodio Barchinonensis canonice; a meridie in via que venit de Bitulona et vadit ad turrem de Palomar vel ubicumque velis et vadit usque in ipsa Rochetem et dividit cum alodio episcopi; ab occidente in ipso rego de veteri de Malo Nido sicuti dividit feudum quod tenet domus de Palomar scilicet Guilelmi de Valle et alodium ipsius domus et vadit ad torrentem qui exit de Scitreles et transit per alodium Hospitalis; a circio in collem de Castelar et sicuti dividit alodium heredum de Carzarenna cum heredibus Sancta Engracia et vadit intus Vallem Magnam et in flumine Bisotii. Habet etiam predicta ecclesia decimam et primitiam in parrochia Sancti Andree de Palomar in campo de ponte qui fuit alodio Bernardi Adalberti et in fexa Sancti Michaelis que est alodium Ermessendis filie Raymundi de Palomar et in campo heredum de Carzarenna similiter in parrochia Sancti Andree et decimam in quodam molendino de Malo Nido et decima de molendino de Guilelmo de Valle. Alodia autem sepe dicte ecclesie hec sunt: pecia una terre alodii quam Arnaldus de Palomar pro anima sua dimissit predictae ecclesie et altera petia terre alodii quam Alondina mater predicti Arnaldi dimissit jamdictae ecclesie et petiam unam alodii habet supradicta ecclesia apud villam Longuam. Preterea duas fexas alodii supradictam turrem de Palomar et ad collem de Scitreles unam fexam alodii subtus carreram et alteram fexam alodii prope alodium Arsendis de Valleromanes, et totum ipsum alodium quod Raimundus Adalberti dimisit predictae ecclesie et medietatem vinee cum terra quam Raimundus de Palomar dimisit sepe dicte ecclesie et unam fexam terre alodii prope alodium Sancte Marie de Bitulona et alteram fexam alodii prope viam qua itur apud Bitulonam et unam fexam alodii que est prope alodium Sancti Andree ad pariliatam Guilelme uxoris Berengarii de Palma, alteram peciam alodii et alteram peciam prope fabricam de Arens ad ipsas Planas unam fexam alodii que se tenet cum alodio cenobi Sancti Cucuphatis et alteram fexam alodii ad ipsas Planas et ferragenale de Comba et prope ferragenale alteram fexam alodii et ad ipsum furnum peciam unam alodii et campum de Riera sicuti affrontat et terminat usque ad casam de Rocha. Et ipsum alodium quod est prope torrentem de Ramel et ipsum alodium de Sepelica sicuti terminatur ab oriente in alodio de Monte Catano et ab occidente in alodio canonice et ad Pontonals VII pecias alodii et ad ipsam Combam duas fexas alodii et in ipso Serrali petiam unam alodii et in ipsa Plana de Gramaneto unam peciam alodii prope alodium canonice, et habet predicta ecclesia par I capo-